2
2
3

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2019 года                                                                                                 № 80-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 20 апреля 2018 года № 63-п «Об утверждении плана мероприятий по отмене  установленных расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к полномочиям органов местного самоуправления»

 (в редакции постановления от 30.10.2018 №149-п)
На основании Соглашения от 15 марта 2018 года № 1 между департаментом финансов Нефтеюганского района и муниципальным образованием сельское поселение Салым «О мерах по обеспечению сбалансированности бюджета поселения, включающих меры по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования сельского поселения Салым на 2018 год», Устава сельского поселения Салым,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 20 апреля 2018 года № 63-п «Об утверждении плана мероприятий по отмене  установленных расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к полномочиям органов местного самоуправления», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                                    Г.С.Черкезов

Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Салым
от 01 июля 2019 года № 80-п
План мероприятий
по  отмене установленных расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к полномочиям органов местного самоуправления.

	№ п/п
	Наименование мероприятия, расходного обязательства (РО), не связанного с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к полномочиям соответствующих органов местного самоуправления, сформированное по соответствующим группам полномочий в реестре расходных обязательств муниципального образования (с расшифровкой по направлениям средств)
	Федеральный закон от 06.10.2003, №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	Реквизиты муниципального правового акта, которым установлено расходное обязательство
	Планируемый срок
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	       6

	1
	Провести инвентаризацию исполняемых  расходных обязательств в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003, №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

	До 1.09. 2020 года
	Антипьева Н.И.

Ахеева Ю.А.

	2
	Отмена в течение 2018 – 2019 годов установленных расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к полномочиям органов местного самоуправления, в том числе:

	До 1.02. 2019 года
	Антипьева Н.И.

Ахеева Ю.А.

	2.1
	Осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных  Федеральным  законом   от   23 июня 2016  г. №  182-ФЗ  «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»
	ст. 14.1 ч 1
	постановление администрации сельского поселения Салым от 29 марта 2017 года № 23-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории сельского поселения Салым на  2017-2020 годы»
	До 1.04.2019 года
	Антипьева Н.И.

Ахеева Ю.А.

	2.2
	Осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения

	ст. 14.1 ч 1

	До 1.04. 2019 года
	Антипьева Н.И.

Ахеева Ю.А.

PAGE